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VODOVODNÍ ŘAD V3
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PE 100 - 110 x 10 mm - SDR 11 - CELKOVÁ DÉLKA 455,40 m
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SO 2.1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE úsek A

PVC KG - DN 300, 250 - SN 8 - CELKOVÁ DÉLKA 310,90 m

VYTYČENÍ

ZVV3-napojení(dle předaných podkladů)

Odbočka 1 - vod. řad výhled (upřesní se)

Vb1

ZVV3a

OBJEKT 3 - VODOVOD ÚSEK A

VODOVODNÍ ŘAD V3

Vb3

Vb2

Vb4

Vb5

Vb6

Vb8 - VZDUŠNÍK

Vb7

Vb9

KVV3a

Odbočka 2 - vod. řad výhled (upřesní se)

ZVV3a

Vb11

Vb10

Vb12

VODOVODNÍ ŘAD V3a

KVV3a

H80P

-732492.32/-1057263.58

-732491.54/-1057266.41

-732437.29/-1057337.75

-732391.91/-1057397.44

-732371.28/-1057390.71

-732368.83/-1057387.99

-732347.18/-1057380.93

-732343.08/-1057379.59

-732294.80/-1057362.81

-732246.77/-1057348.30

-732205.59/-1057333.65

-732154.67/-1057316.76

VYTYČENÍ

Šd1-napojení(dle předaných podkladů)

Šd3

Šd2

Šd4

OBJEKT 2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE ÚSEK A

Šd6

Šd5

Šd7

Šd9

Šd8

-732486.52/-1057264.77

-732486.68/-1057268.75

-732480.70/-1057276.56

-732450.29/-1057316.25

-732419.88/-1057355.94

-732388.95/-1057394.53

-732343.14/-1057377.14

-732296.82/-1057362.44

-732248.96/-1057347.97

NAPOJENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SO 3 - VODOVOD

S

O

 

3

 

-

 

V

O

D

O

V

O

D

SO 4 - VO

SO 4 - VO

-732392.58/-1057396.56

-732392.58/-1057396.56

-732393.58/-1057397.31

-732412.16/-1057415.01

-732422.10/-1057425.72

-732428.33/-1057433.93

Rezerva

Přístupová

zemní

komora

Rezerva

Přílož s VO

SO 5 - PŘÍPRAVA PRO

SLABOPROUDÉ ROZVODY

Přístupová

zemní

komora

Rezerva

UPOZORNĚNÍ

Poloha vodovodních přípojek se upřesní během výstavby

Poloha odboček č. 1 a 2 vodovodních řadů DN 100 se

upřesní během výstavby

Rezerva

Rezerva

Přístupová

zemní

komora

Rezerva

Rezerva

SO 5 - PŘÍPRAVA PRO

SLABOPROUDÉ ROZVODY


